
 
      Zelení a Piráti 
 

N Á V R H   D O   ZM 
 
pro jednání ZM, dne 13.6. (nebo nejbližší jednání ZM svolané před tímto datem) 
předkládá:  Mgr. Petr Panaš, zastupitel za koalici Zelených a Pirátů 
zpracoval: Mgr. Petr Panaš  
 
Návrh:   
 
Jednání s Krajskou zdravotní a.s. a Ústeckým krajem o strategickém partnerství vůči 
litoměřické nemocnici. 
 
Odůvodnění:  
 
V této věci jsem již poslal návrh k projednání do RM. Pokud bude ze strany RM přijato 
navrhované usnesení nebudu logicky trvat na projednání tohoto bodu v ZM. V případě 
negativního postoje RM však na projednání v ZM trvám.  
 
Návrh na usnesení:    
 

ZM ukládá Radě města oficiálně oslovit Ústecký kraj a společnost Krajská zdravotní a.s. za 
účelem zjištění, zda mají zájem se podílet nebo provozovat Městskou nemocnici v Litoměřicích 
z pozice strategického partnera, za jakých právních podmínek je z jejich strany provoz naší 
nemocnice možný a zda jsou ochotni garantovat co největší zachování současného rozsahu 
zdravotnické péče. 
 
   
 
Podpis navrhovatele:         Přijaté usnesení ZM č.:        


